2020年1月17日 星期五 电话/85013072 E-mail/pinghubs@vip.163.com 编辑/马友良 版式/李春霞

公告

GONGGAO

C3平湖版

医疗机构执业注册登记名单

关于2019年度医疗机构
注册登记、注销及变更执业注册情况的公告
依据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》《医疗机构校验管理办法》等规定，2019年我局共办理医疗机构执业注册登记14家、中医诊所备案1家、注销医疗

机构4家、变更执业注册62家，现予以公告。
平湖市卫生健康局

2020年1月13日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

机构名称

平湖艾文口腔门诊部

平湖世嘉口腔门诊部

平湖独山港雅康口腔诊所

平湖市乍浦镇龙湫黄山村卫生室

嘉兴港区乍浦星齿口腔诊所

平湖新埭美博口腔诊所

平湖市钟埭街道金色年华钟溪照护中心

平湖当湖康华口腔诊所

平湖钟埭勋诺口腔诊所

嘉兴港区乍浦鸿尔口腔诊所

嘉兴港区乍浦康信口腔诊所

平湖当湖鸿云口腔诊所

平湖当湖尚博口腔门诊部

平湖钟埭梁海心诊所

机构代码

PDY63915533048216D1522
PDY63916333048217D1522
MA2CW8T1033048217D2152
PDY63920033048212D6001
MA2CWB5D433048217D2152
MA2CW918233048217D2152
MJ941208633048217D4001
MA2CWCT2X33048217D2152
MA2CWAFK233048217D2152
MA2CWAEA433048217D2152
MA2CWJE4X33048217D2152
MA2CWDEL233048217D2152
MA2CWJIM433048217D1522
MA2CX5KL433048217D2112

地址

平湖市当湖街道解放东路17号（二楼）

平湖市三港路167-169号
平湖市独山港镇园林路111、113号
平湖市乍浦镇南湾路438号、440号
平湖市乍浦镇天妃路364-366号
平湖市新埭镇虹桥路189号
平湖市钟埭街道钟埭集镇和盎路138号
平湖市当湖街道新华北路7号
平湖市钟埭街道兴钟路225号、227号
平湖市乍浦镇天妃路676号
平湖市乍浦镇雅山中路325号
平湖市当湖街道环北二路432号、434号
平湖市当湖街道新华中路197-199号
平湖市钟埭街道宏建路1899号、1901号

中医诊所备案名单
序号

1

机构名称

平湖怀众中医诊所

机构代码

MA2CUQHA633048217D2182

地址

平湖市当湖街道城南西路575号

医疗机构注销名单

序号

1

2

3

4

机构名称

平湖市独山港镇优胜
村卫生室

平湖市独山港镇金桥
村卫生室

平湖怀众中医诊所

平湖市疾病预防控制
中心门诊部

机构代码

PDY60280333048212D6001

PDY60172033048212D6001

MA2CUQHA633048217D2182

PDY10071533048211D1101

地址

平湖市独山港镇优胜村

平湖市独山港镇金桥村

平湖市当湖街道城南西路575号
平湖市当湖街道当湖西路500号

医疗机构变更执业注册名单
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

机构名称

冯云华中医诊所

平湖市独山港镇中心卫生院

平湖市第二人民医院

平湖市新仓镇中心卫生院

平湖市第一人民医院

平湖市广陈镇卫生院

平湖市独山港镇中心卫生院

平湖市曹桥街道社区卫生服务中心

平湖市林埭镇卫生院

平湖市中医院

平湖市乍浦镇中心卫生院

平湖市第二人民医院

平湖市当湖街道百花社区卫生服务站

平湖市当湖街道钱家村卫生室

平湖市当湖街道园丁小区社区卫生服务站

平湖市当湖街道松枫社区卫生服务站

平湖市当湖街道东升社区卫生服务站

平湖市乍浦镇港龙村卫生室

平湖市乍浦镇天妃村卫生室

平湖市乍浦镇长安桥村卫生室

平湖市乍浦镇马家荡村卫生室

平湖市乍浦镇南湾村卫生室

平湖市乍浦镇雅山中路社区卫生服务站

平湖市乍浦镇中心卫生院

平湖市乍浦镇雅山村卫生室

平湖市乍浦镇中山长丰社区卫生服务站

平湖市新仓镇新庙社区卫生服务站

平湖市新仓镇双红村卫生室

平湖市新仓镇友联村大进卫生室

平湖市新仓镇三叉河村卫生室

平湖市新仓镇秦沙村卫生室

平湖市新仓镇芦湾村庆丰卫生室

平湖市新仓镇杉青港村卫生室

平湖市新仓镇中华村卫生室

平湖市钟埭街道社区卫生服务中心

平湖新华医院

平湖市新仓镇中心卫生院

平湖市中医院

平湖市妇幼保健院

平湖市独山港镇中心卫生院

平湖市妇幼保健院

平湖市第一人民医院

平湖市妇幼保健院

平湖长红门诊部

平湖市曹桥街道社区卫生服务中心

平湖中学医务室

平湖市新埭镇中心卫生院

平湖市新埭镇中心卫生院

平湖市乍浦镇中心卫生院

平湖市新仓镇中心卫生院

平湖当湖吴瑾中医诊所

平湖当湖复尔口腔门诊部

平湖仁爱医院

平湖市中医院

平湖市当湖街道东升社区卫生服务站

平湖市当湖街道华家新村社区卫生服务站

平湖市第二人民医院

平湖市精神卫生中心

平湖仁爱医院

平湖市第一人民医院

平湖市独山港镇中心卫生院

平湖市第二人民医院

变更项目

变更执业地点

变更执业地点、诊疗科目

变更诊疗项目

变更法定代表人、第二名称

变更法定代表人、主要负责人

变更法定代表人、第二名称

变更法定代表人、地址、增加第二名称

变更法定代表人、增加第二名称

变更法定代表人、增加第二名称

变更法定代表人、主要负责人

变更法定代表人、第二名称

变更主要负责人、增加核对床位

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更主要负责人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更法定代表人

变更主要负责人

变更诊疗科目

变更主要负责人

变更诊疗科目

变更诊疗科目

变更诊疗科目

变更诊疗科目

变更诊疗服务方式、第二名称

变更法定代表人

变更诊疗科目

变更诊疗科目

变更法定代表人、主要负责人

变更诊疗科目

变更诊疗科目

变更诊疗科目

变更诊疗科目

变更法定代表人

变更主要负责人

变更诊疗科目

变更诊疗服务方式、第二名称

变更名称、机构类别

变更名称、机构类别

变更诊疗科目

变更诊疗服务方式

变更诊疗科目

变更核对床位

变更诊疗科目

变更诊疗服务方式、第二名称

变更后情况

平湖市当湖街道虹霓集镇虹宾路北侧东起第一幢第八间门面房

平湖市独山港镇凤舞路东侧创业路北侧、注销X线诊断专业

新增泌尿外科

孙军浩、平湖市第一人民医院医共体新仓分院

孙军浩

孙军浩、平湖市第一人民医院医共体广陈分院

陈广平、平湖市独山港镇创业东路666号、平湖市中医院医共体独山港分院

陈广平、平湖市中医院医共体曹桥分院

孙军浩、平湖市第一人民医院医共体林埭分院

陈广平

项向明、平湖市第二人民医院医共体乍浦分院

许朝晖、300张
陈广平

陈广平

陈广平

陈广平

陈广平

项向明

项向明

项向明

项向明

项向明

项向明

陆卫良

项向明

项向明

孙军浩

孙军浩

孙军浩

孙军浩

孙军浩

孙军浩

孙军浩

孙军浩

张志强

新增儿科（限门诊）

盛东平

新增全科医疗科和老年病科

新增中医科

新增X线诊断专业和CT诊断专业

新增精神卫生专业

新增第二名称：平湖市第一人民医院互联网医院，增加互联网诊疗服务方式

盛金峰

注销医疗美容科：美容外科、美容皮肤科

新增儿科、中医科

姜涛、胡锦良

新增中医内科、中医骨伤科

新增康复医学科

新增康复医学科

新增康复医学科

金国权

史旭卫

注销外科：普通外科专业

新增第二名称：平湖市中医院互联网医院，增加互联网诊疗服务方式

平湖市当湖街道东升村卫生室、村卫生室

平湖市当湖街道大胜村卫生室、村卫生室

新增全科医疗科以及健康体检备案

增加互联网诊疗服务方式

新增外科：普通外科专业、骨科专业

核对床位600张
新增中医内科、中医骨伤科

新增第二名称：平湖市第二人民医院互联网医院，增加互联网诊疗服务方式

变更时间

2019.1.24
2019.1.24
2019.3.20
2019.4.30
2019.4.30
2019.4.30
2019.4.30
2019.4.30
2019.4.30
2019.4.30
2019.4.30
2019.5.22
2019.5.30
2019.5.30
2019.5.30
2019.5.30
2019.5.30
2019.6.17
2019.6.17
2019.6.17
2019.6.17
2019.6.17
2019.6.17
2019.6.17
2019.6.17
2019.6.17
2019.6.18
2019.6.18
2019.6.18
2019.6.18
2019.6.18
2019.6.18
2019.6.18
2019.6.18
2019.6.21
2019.6.21
2019.7.10
2019.7.10
2019.7.19
2019.8.10
2019.8.21
2019.8.27
2019.9.10
2019.9.10
2019.9.19
2019.9.29
2019.10.18
2019.10.22
2019.10.24
2019.10.24
2019.11.12
2019.11.26
2019.12.5
2019.12.5
2019.12.6
2019.12.6
2019.12.6
2019.12.24
2019.12.24
2019.12.30
2019.12.30
2019.12.31